

## **Jens Stilling Holding ApS**

Bolbrovænge 3  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 34085137

## **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 27. maj 2022

---

Jens Vejen Stilling  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Selskabsoplysninger  | 1  |
| Ledelsesberetning  | 2  |
| Ledespåtegning   | 3  |
| Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis   | 5  |
| Resultatopgørelse  | 9  |
| Resultatdisponering  | 9  |
| Aktiver  | 10 |
| Passiver   | 11 |
| Egenkapitalopgørelse   | 12 |
| Noter  | 13 |

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Jens Stilling Holding ApS  
Bolbrovænge 3  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 34085137

**Direktion**

Jens Vejen Stilling

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje og drive andre selskaber, samt rådgivning

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 564.184 mod DKK 123.351 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -17.138.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2021<br>DKK    | 2020<br>DKK    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                              |      | <b>442.993</b> | <b>39.948</b>  |
| Personaleomkostninger                                 | 2    | -24.000        | -24.000        |
| <b>Indtjeningsbidrag</b>                              |      | <b>418.993</b> | <b>15.948</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 7    | 189.293        | 106.016        |
| Finansielle indtægter                                 | 3    | 2.180          | 1.981          |
| Finansielle omkostninger                              | 4    | -46.282        | -594           |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>564.184</b> | <b>123.351</b> |
| Skat af årets resultat                                | 5    | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>564.184</b> | <b>123.351</b> |

## Resultatdisponering

|   | 2021<br>DKK    | 2020<br>DKK    |
|---|----------------|----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: |                |                |
| Overført til overført resultat              | 564.184        | 123.351        |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>564.184</b> | <b>123.351</b> |

# Aktiver

|  | Note     | 31-12-2021       | 31-12-2020     |
|--|----------|------------------|----------------|
|  |          | DKK              | DKK            |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  |          | 0                | 0              |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>          |          | <b>0</b>         | <b>0</b>       |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 7        | 387.777          | 288.484        |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 8        | 10.000           | 10.000         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      |          | 60.000           | 50.000         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         | <b>6</b> | <b>457.777</b>   | <b>348.484</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |          | <b>457.777</b>   | <b>348.484</b> |
| Andre tilgodehavender                    |          | 389.808          | 336.607        |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag      | 5        | 106.260          | 56.650         |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |          | <b>496.068</b>   | <b>393.257</b> |
| Likvide beholdninger                     |          | 48.581           | 7.002          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |          | <b>544.649</b>   | <b>400.259</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                     |          | <b>1.002.426</b> | <b>748.743</b> |

# Passiver

|  | Note | 31-12-2021       | 31-12-2020       |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | DKK              | DKK              |
| Virksomhedskapital                       |      | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat                        |      | -97.138          | -661.322         |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>-17.138</b>   | <b>-581.322</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 10.000           | 11.050           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |      | 109.378          | 66.156           |
| Selskabsskat                             | 5    | 100.260          | 50.650           |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag            | 5    | 0                | 0                |
| Anden gæld                               |      | 799.926          | 1.202.209        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>1.019.564</b> | <b>1.330.065</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>1.019.564</b> | <b>1.330.065</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |      | <b>1.002.426</b> | <b>748.743</b>   |
| Going concern                            | 1    |                  |                  |
| Eventualaktiver                          | 9    |                  |                  |
| Eventualforpligtelser                    | 10   |                  |                  |

## Egenkapitalopgørelse

|  | <b>Virksom-<br/>hedskapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>    |
|--|---------------------------------|------------------------------|-----------------|
|  | DKK                             | DKK                          | DKK             |
| Egenkapital pr. 1. januar 2020           | 80.000                          | -784.673                     | -704.673        |
| Overført via resultatdisponeringen       |                                 | 123.351                      | 123.351         |
| <b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>    | <b>80.000</b>                   | <b>-661.322</b>              | <b>-581.322</b> |
| Overført via resultatdisponeringen       |                                 | 564.184                      | 564.184         |
| <b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b> | <b>80.000</b>                   | <b>-97.138</b>               | <b>-17.138</b>  |

## Noter

### 1. Going concern

Årets resultat udviser et resultat på t.kr. 578, og egenkapitalen er negativ med t.kr. 3. Selskabets kapitalejer har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring for selskabets fortsatte drift. Der henvises tillige til ledelsesberetningens afsnit "Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold. Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift. Årets resultat udviser et resultat på t.kr. 578, og egenkapitalen er negativ med t.kr. 3. Selskabets kapitalejer har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring for selskabets fortsatte drift. Der henvises tillige til ledelsesberetningens afsnit "Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold. Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

### 2. Personaleomkostninger

|   | <u>2021</u>          | <u>2020</u>          |
|---|----------------------|----------------------|
|   | DKK                  | DKK                  |
| Pensioner                               | 24.000               | 24.000               |
| <b>I alt</b>                            | <b><u>24.000</u></b> | <b><u>24.000</u></b> |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>1</u>             | <u>1</u>             |

### 3. Finansielle indtægter

|  | <u>2021</u>         | <u>2020</u>         |
|--|---------------------|---------------------|
|  | DKK                 | DKK                 |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 2.180               | 1.981               |
| <b>I alt</b>                                       | <b><u>2.180</u></b> | <b><u>1.981</u></b> |

### 4. Finansielle omkostninger

|                                 | <u>2021</u>          | <u>2020</u>       |
|---------------------------------|----------------------|-------------------|
|                                 | DKK                  | DKK               |
| Øvrige finansielle omkostninger | 46.282               | 594               |
| <b>I alt</b>                    | <b><u>46.282</u></b> | <b><u>594</u></b> |

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

|  | Selskabs-<br>skat | Sambeskat-<br>ningsbidrag | Udskudt<br>skat | Skat af<br>årets<br>resultat |
|--|-------------------|---------------------------|-----------------|------------------------------|
|  | DKK               | DKK                       | DKK             | DKK                          |
| Skyldig pr. 1. januar 2021                   | 50.650            | -56.650                   | 0               |                              |
| Betalt vedrørende tidligere år               | -50.650           | 56.650                    |                 |                              |
| Skat af årets resultat                       | 106.260           | -106.260                  | 0               | 0                            |
| Betalt acontoskat                            | -6.000            | 0                         |                 |                              |
| <b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>         | <b>100.260</b>    | <b>-106.260</b>           | <b>0</b>        |                              |
| <b>Skat af årets resultat</b>                |                   |                           |                 | <b>0</b>                     |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i>  |                   |                           |                 |                              |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv) | 0                 | -106.260                  | 0               |                              |
| Kortfristede gældsforpligtelser              | 100.260           | 0                         |                 |                              |
| <b>I alt</b>                                 | <b>100.260</b>    | <b>-106.260</b>           | <b>0</b>        |                              |

### 6. Finansielle anlægsaktiver

|  | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomheder | Kapitalandele<br>i associerede<br>virksomheder | Andre værdi-<br>papirer og<br>kapitalandele | I alt          | 2020           |
|--|--|--|---|----------------|----------------|
|  | DKK  | DKK  | DKK   | DKK            | DKK            |
| Kostpris pr. 1. januar 2021                        | 30.000   | 10.000   | 50.000                                      | 90.000         | 30.000         |
| Tilgang i året                                     | 0  | 0  | 10.000                                      | 10.000         | 60.000         |
| <b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>              | <b>30.000</b>                                  | <b>10.000</b>                                  | <b>60.000</b>                               | <b>100.000</b> | <b>90.000</b>  |
| Opskrivninger pr. 1. januar 2021                   | 258.484  | 0  | 0   | 258.484        | 152.468        |
| Årets opskrivninger                                | 189.293  | 0  | 0   | 189.293        | 106.016        |
| Modtaget udbytte i året                            | -90.000  | 0  |   | -90.000        | 0              |
| <b>Opskrivninger pr. 31. december 2021</b>         | <b>357.777</b>                                 | <b>0</b>                                       | <b>0</b>                                    | <b>357.777</b> | <b>258.484</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b> | <b>387.777</b>                                 | <b>10.000</b>                                  | <b>60.000</b>                               | <b>457.777</b> | <b>348.484</b> |



## Noter, fortsat

### 7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

|                | Ejerandel | Virksom-<br>hedskapital | Ifølge seneste årsrapport |                  | Jens Stilling Holding ApS' andel |                         |
|----------------|-----------|-------------------------|---------------------------|------------------|----------------------------------|-------------------------|
|                |           |                         | Årets resultat            | Egenkapi-<br>tal | Årets resultatandel              | Andel af<br>egenkapital |
|                |           |                         | DKK                       | DKK              | DKK                              | DKK                     |
| MPS Nordic ApS | 60%       | 50.000                  | 315.488                   | 646.295          | 189.293                          | 387.777                 |
| I alt          |           |                         |                           |                  | <b>189.293</b>                   | <b>387.777</b>          |

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

387.777

I alt

**387.777**

### 8. Kapitalandele i associerede virksomheder

|       | Ejerandel | Virksom-<br>hedskapital | Egenkapital | Andel af<br>egenkapital |             |     |
|-------|-----------|-------------------------|-------------|-------------------------|-------------|-----|
|       |           |                         |             |                         | DKK         | DKK |
|       |           |                         |             |                         | Mambusa ApS | 25% |
| I alt |           |                         |             | <b>10.000</b>           |             |     |

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i associerede virksomheder

10.000

I alt

**10.000**

### 9. Eventualaktiver

2021

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar

59.649

### 10. Eventualforpligtelser

Jens Stilling Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Vejen Stilling

### Direktør

På vegne af: Jens Stilling Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-296304661447

IP: 89.150.xxx.xxx

2022-05-27 07:01:42 UTC

NEM ID 

## Per Kjeldsgaard Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-27 07:56:28 UTC

NEM ID 

## Jens Vejen Stilling

### Dirigent

På vegne af: Jens Stilling Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-296304661447

IP: 146.70.xxx.xxx

2022-05-27 09:14:49 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZZPE2-I232E-LH3HT-FV5BY-D2L7O-PZ26G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>